
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга 

муниципального образования Туапсинский район 

  

 

ПРИКАЗ  

 

от 09.01.2024 г.                                      № 055-О 

пгт. Джубга 

 

 

Об организации работы МБДОУ ДС № 1 «Сказка» пгт. Джубга  

в автоматизированной системе «Сетевой город. Образование», 

автоматизированной информационной системе «Е-услуги. Образование»  

в 2024 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 

«О персональных данных, Федеральным законом от 27 июля 2010 года                 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

образовательных услуг», в целях формирования единого информационно-

образовательного пространства системы образования, организации 

мониторинга и контроля для обеспечения полноты, достоверности и 

актуальности баз данных автоматизированной системы "Сетевой город. 

Образование" (далее – АС «СГО») и автоматизированной информационной 

системе «Е-услуги. Образование» (далее – АИС «Е-услуги») п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного оператора за внесение информации в АС 

«СГО», АИС «Е-услуги» делопроизводителя Щербакову Елену Александровну. 

2. Ответственному оператору вменить полномочия по своевременному и 

правильному заполнению разделов и оперативной  работе в системе АС «СГО», 

АИС «Е-услуги». 

3.  Ответственность за достоверность данных в  АС «СГО», АИС                    

«Е-услуги» и контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

   

Заведующий                     С.В. Волкова 
 

 

 

 

 


		2024-02-21T09:44:20+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




